Articles
A.663-18 Droit fixe (Sauvegarde, Redressement et Liquidation Judiciaire)
1 2500
A.663-22 Créances Saisies Non Vérifiées (Sauvegarde, Redres sement et Liquidation Judiciaire)
Nombre Taux
* Créances < 150,00 € 5,00 €
* Créances >= 150,00 € 10,00 €
A.663-23 Vérification de Créances (Sauvegarde, Redressement et Liquidation Judiciaire)
Nombre Taux
* Créances < 150,00 € et >40€ 30,00 €
* Créances >= 150,00 € 50,00 €

A.663-25

A.663-26

Contestations de créances
Revendications / Restitutions
Jgts Prud’homme / accords

Décisions du Juge (Sauvegarde, Redressement et Liqu

Droits a répartition sur décision du Juge / Sauvega

de

- £

15 000,00 €
50 000,00 €
150 000,00 €
300 000,00 €

Nombre

idation Judiciaire)

Nombre

a
15 000,00 €
50 000,00 €
150 000,00 €
300 000,00 €

rde L.631-16

Base taxable

Taux

Taux

Rémunération

120,00 €

100,00 €
100,00 €
100,00 €

3,500%
2,500%
1,500%
0,500%
0,250%

A.663-28

A.663-29-1

Soumises a déclaration
Soumises a autorisation
Installation classée au IV

Nombre

Mission d'administration, Maintien de I'activité (L

iquidation Judiciaire)

de a Base taxable
- € 150 000,00 €
150 000,00 € 750 000,00 €
750 000,00 € 3000 000,00 €
Cessions des actifs corporels (Liquidation Judiciai re)
de a
- € 15 000,00 €
15 000,00 € 50 000,00 €
50 000,00 € 150 000,00 €
150 000,00 € 300 000,00 €
300 000,00 €

Taux

Rémunération

500,00 €
1500,00 €
4500,00 €

3,000%
1,500%
0,900%

5,000%
4,000%
3,000%
1,500%
1,000%

22/09/2017

de a
- € 15 000,00 € 5,000%
15 000,00 € 50 000,00 € 4,000%
50 000,00 € 150 000,00 € 3,000%
150 000,00 € 300 000,00 € 1,500%
300 000,00 € 1,000%
A.663-29-3 Réalisation d'actifs immobiliers et mobilier incorp orels (Liquidation Judiciaire)
AUTRES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
de a
- € 15 000,00 € 5,000%
15 000,00 € 50 000,00 € 4,000%
50 000,00 € 150 000,00 € 3,000%
150 000,00 € 300 000,00 € 1,500%
300 000,00 € 1,000%
A.663-3 Droits sur répartition (si plusieurs créanciers) (L iquidation Judiciaire)
de a
- € 15 000,00 € 4,500%
15 000,00 € 50 000,00 € 3,500%
50 000,00 € 150 000,00 € 2,500%
150 000,00 € 300 000,00 € 1,500%
300 000,00 € 0,750%
R.663-32 Frais et Débours
1/1



