	MANDATAIRES JUDICIAIRES - GRILLE I	EMOLUMENTS ET FRAIS	6 de 2006 au 31 MAI 2016		
Articles A.663-18	Drait five (Sauvega	rde, Redressement et Lic	guidation Judiciaire)		
A.003-10	Dion like (Sauvega	rue, iteuressement et Lit	1		2500
A.663-22	Créances Saisies Non Vérifiées (Sauvegarde, Redressement et Liquidation Judiciaire)				
	* Créances < 150,00 € * Créances >= 150,00 €		Nombre	Taux	5,00 € 10,00 €
A.663-23	Vérification de Créances (S	Sauvegarde, Redresseme	ent et Liquidation Judiciaire))	
		,	Nombre	Taux	
	* Créances < 150,00 € et >40€ * Créances >= 150,00 €				30,00 € 50,00 €
A.663-24	Nombre de salariés Traités (Sauvegarde, Redressement et Liquidation Judiciaire)				
			Nombre	Taux	120.00 €
				l	120,00€
A.663-25	Décisions du Juge (Sau	vegarde, Redressement	et Liquidation Judiciaire)		
	Contestations de créances Revendications / Restitutions Jgts Prud'homme / accords		Nombre	Taux	100,00 € 100,00 € 100,00 €
A.663-26	Droits à répartition sur décision du Juge / Sauvegarde L.631-16				
	de - €	à 15 000,00 €		Rémunération	3,500%
	15 000,00 € 50 000,00 €	50 000,00 € 150 000,00 €			2,500% 1,500%
	150 000,00 €	300 000,00 €			0,500%
	300 000,00 €				0,250%
A.663-27	Obligations résultant de la cessation d'activité d'installations classées à l'environnement (Liquidation Judiciaire)				
	Soumises à déclaration Soumises à autorisation Installation classée au IV		Nombre	Taux	500,00 € 1 500,00 € 4 500,00 €
A.663-28	Mission d'administration	on, Maintien de l'activité	(Liquidation Judiciaire)		
	de - €	à 150 000,00 €		Rémunération	3,000%
	150 000,00 €	750 000,00 €			1,500%
	750 000,00 €	3 000 000,00 €			0,900%
A.663-29-1	Cessions des de	actifs corporels (Liquida à			
	- € 15 000,00 €	15 000,00 € 50 000,00 €			5,000% 4,000%
	50 000,00 €	150 000,00 €			3,000%
	150 000,00 € 300 000,00 €	300 000,00 €			1,500% 1,000%
A.663-29-2	Recouvrement/ Find	caissement créances (Lic	nuidation ludiciaire)		
A.000 20 2	de	à			
	- € 15 000,00 €	15 000,00 € 50 000,00 €			5,000% 4,000%
	50 000,00 €	150 000,00 €			3,000%
	150 000,00 € 300 000,00 €	300 000,00 €			1,500% 1,000%
A.663-29-3	Réalisation d'actifs immobiliers et mobilier incorporels (Liquidation Judiciaire)				
	AUTRES IN de	MOBILISATIONS INCOR à			
	- €	15 000,00 €			5,000%
	15 000,00 € 50 000,00 €	50 000,00 € 150 000,00 €			4,000% 3,000%
	150 000,00 €	300 000,00 €			1,500%
	300 000,00 €				1,000%
A.663-3	Droits sur répartition (si plusieurs créanciers) (Liquidation Judiciaire)				
	de - €	à 15 000,00 €			4,500%
	15 000,00 €	50 000,00 €			3,500%
	50 000,00 € 150 000,00 €	150 000,00 € 300 000,00 €			2,500% 1,500%
	300 000,00 €				0,750%
R.663-32		Frais et Débours			

22/09/2017 1 / 1